
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/162/17 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 11 105 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 219 088 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków 

o kwotę 207 983 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 18 575 653 zł; 

a) dochody bieżące –17 272 634 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 303 019 zł; 

2) Wydatki ogółem –18 926 134 zł; 

a) wydatki bieżące – 16 679 534 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2 246 600 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do niniejszej uchwały 

§ 4. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wasilewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3147



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/162/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

Plan dochodów 

 w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 017,00 0,00 0,00 29 017,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 993 586,00 0,00 500,00 994 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 620 514,00 0,00 500,00 621 014,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3147



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 11 555 408,00 0,00 500,00 11 555 908,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 271 019,00 0,00 0,00 1 271 019,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 242 519,00 0,00 0,00 1 242 519,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 36 720,00 0,00 10 605,00 47 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 331,00 0,00 7 313,00 32 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

25 331,00 0,00 7 313,00 32 644,00 

 80110  Gimnazja 9 833,00 0,00 3 292,00 13 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

9 833,00 0,00 3 292,00 13 125,00 

bieżące razem: 5 677 104,00 0,00 10 605,00 5 687 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3147



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 564 548,00 0,00 11 105,00 18 575 653,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 242 519,00 0,00 0,00 1 242 519,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3147



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/162/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 237 669,00 13 669,00 3 629,00 2 544,00 1 085,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 669,00 13 669,00 3 629,00 2 544,00 1 085,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 203 053,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 953,00 190 953,00 190 953,00 0,00 

zmniejszenie -179 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 928,00 -179 928,00 -179 928,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 125,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 025,00 11 025,00 11 025,00 0,00 

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 193 953,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 953,00 190 953,00 190 953,00 0,00 

zmniejszenie -179 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 928,00 -179 928,00 -179 928,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 025,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 025,00 11 025,00 11 025,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 190 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 953,00 190 953,00 190 953,00 0,00 

zmniejszenie -179 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 928,00 -179 928,00 -179 928,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 025,00 11 025,00 11 025,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 752 372,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 276,00 1 265 276,00 1 265 276,00 0,00 

zmniejszenie -28 055,00 -28 055,00 -28 055,00 0,00 -28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 724 317,00 459 041,00 459 041,00 10 000,00 449 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 276,00 1 265 276,00 1 265 276,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3147



 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 752 372,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 276,00 1 265 276,00 1 265 276,00 0,00 

zmniejszenie -28 055,00 -28 055,00 -28 055,00 0,00 -28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 724 317,00 459 041,00 459 041,00 10 000,00 449 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 276,00 1 265 276,00 1 265 276,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 055,00 -28 055,00 -28 055,00 0,00 -28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 945,00 151 945,00 151 945,00 0,00 151 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 569 096,00 1 535 000,00 1 520 264,00 588 124,00 932 140,00 0,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 34 096,00 34 096,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 483,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 983,00 102 983,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677 579,00 1 540 500,00 1 525 764,00 588 124,00 937 640,00 0,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 137 079,00 137 079,00 20 000,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 367 973,00 367 973,00 367 973,00 43 459,00 324 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 483,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 983,00 102 983,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 456,00 373 473,00 373 473,00 43 459,00 330 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 983,00 102 983,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 983,00 102 983,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 983,00 102 983,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 649 938,00 350 513,00 42 063,00 22 363,00 19 700,00 308 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 749 938,00 350 513,00 42 063,00 22 363,00 19 700,00 308 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 425,00 399 425,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 562 938,00 263 513,00 41 563,00 22 363,00 19 200,00 221 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 938,00 263 513,00 41 563,00 22 363,00 19 200,00 221 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 425,00 399 425,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 299 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 425,00 299 425,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 425,00 399 425,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 000 256,00 11 000 711,00 9 243 857,00 5 777 327,00 3 466 530,00 984 114,00 672 740,00 0,00 0,00 100 000,00 1 999 545,00 1 999 545,00 1 503 229,00 0,00 

zmniejszenie -207 983,00 -28 055,00 -28 055,00 0,00 -28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 928,00 -179 928,00 -179 928,00 0,00 

zwiększenie 208 483,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 983,00 202 983,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000 756,00 10 978 156,00 9 221 302,00 5 777 327,00 3 443 975,00 984 114,00 672 740,00 0,00 0,00 100 000,00 2 022 600,00 2 022 600,00 1 323 301,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3147



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 36 720,00 36 720,00 31 961,00 0,00 31 961,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 605,00 10 605,00 9 101,00 0,00 9 101,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 325,00 47 325,00 41 062,00 0,00 41 062,00 6 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 331,00 25 331,00 20 820,00 0,00 20 820,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 313,00 7 313,00 5 809,00 0,00 5 809,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 644,00 32 644,00 26 629,00 0,00 26 629,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 4 511,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 4 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 015,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 20 820,00 20 820,00 20 820,00 0,00 20 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 809,00 5 809,00 5 809,00 0,00 5 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 629,00 26 629,00 26 629,00 0,00 26 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 9 833,00 9 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 292,00 3 292,00 3 292,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 125,00 13 125,00 13 125,00 0,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 9 833,00 9 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 292,00 3 292,00 3 292,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 125,00 13 125,00 13 125,00 0,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 677 104,00 5 677 104,00 619 755,00 117 215,00 502 540,00 4 759,00 5 052 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 605,00 10 605,00 9 101,00 0,00 9 101,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 687 709,00 5 687 709,00 628 856,00 117 215,00 511 641,00 6 263,00 5 052 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3147



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/162/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

Zadania inwestycyjne na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

(kosztorysowe 
lub szacunkowe) 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 

2017 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6059 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w Trzciannem z budową otworu 
studziennego i budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Trzcianne oraz budową 
przyzagrodowej oczyszczalni 

ścieków przy świetlicy wiejskiej 

w Niewiarowie 

1 435 270 70 776 11 025 11 025 0 
A. 
B. 

C. 

0 Gmina Trzcianne 

2. 600 60016 
6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej we wsi 
Szorce 

1 291 797(1) 26 521 1 265 276 96 007 350 481 

A. 

B. 

C. 

818 788 Gmina Trzcianne 

3. 750 75095 6059 

Rewitalizacja poprzez przebudowę 

i zmianę sposobu użytkowania 

istniejącego budynku usługowego 
(byłego komisariatu policji) na 

potrzeby Gminnego Ośrodka 

Zdrowia, Ochotniczej Straży 
Pożarnej i Gminnego Ośrodka 

Integracji Społeczno-Kulturalnej 

1 523 511 0 27 000 27 000 0 

A. 

B. 
C. 

0 Gmina Trzcianne 

4. 700 70005 6060 
zakup działki o numerze 
geodezyjnym 52 w Trzciannem 80 000 0 80 000 80 000 0 

A. 
B. 

C. 

0 Gmina Trzcianne 

5. 900 90095 6059 
Instalacje OZE w Gminie Trzcianne 

2 174 085 0 20 000 20 000 0 
A. 
B. 

C. 

0 Gmina Trzcianne 

6.  900 90001 6060 

Zakup sprężarki tłokowej 

8 192 0 8 192 8 192 0 

A. 

B. 
C. 

0 Gmina Trzcianne 

7. 900 90001 6060 Zakup pompy 5 904 0 5 904 5 904 0 
A. 
B. 

C. 

0 Gmina Trzcianne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3147



8. 700 70005 6060 

zakup działki o numerze 
ewidencyjnym 85/4 położonej 

w obrębie wsi Zubole, gm. 
Trzcianne 

102 795 0 102 795 102 795 0 
A. 
B. 

C. 

0 Gmina Trzcianne 

9. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo –kosztorysowej 

obejmującej rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 1845B Mroczki-

Boguszki-Milewo-dr Nr 1363B 

64 000 0 64 000 32 000 0 

A. 

B. 32 000 
C. 

0 Gmina Trzcianne 

10. 921 92109 6050 

Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania części istniejącego 

budynku  byłej szkoły na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 

411 025 11 600 399 425 399 425 0 

A. 

B. 
C. 

0 Gmina Trzcianne 

11. 900 90002 6060 

Zakup ciągnika i przyczepy do 

zbiórki odpadów 

wielogabarytowych, zużytego 
sprzętu elektronicznego 

i elektrycznego oraz zużytych opon 

samochodowych 

102 983 0 102 983 102 983 0 

A. 

B. 

C. 

0 Gmina Trzcianne 

Ogółem 7 199 562 108 897 2 086 600 885 331 350 481 32 000 818 788  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  (** kol. 4  do wykorzystania fakultatywnego)  (*) Wartość szacunkowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3147



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/162/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych  Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych  

Lp.  
Nazwa zadania lub podmiot  Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Lp.  

Nazwa zadania 

lub podmiot  
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1  Gminny Ośrodek Kultury w 

Trzciannem 

 

221 950  1  Stowarzyszenie 

Edukator 

w Łomży - 

Szkoły 

Podstawowe  

6 263 624 904 

 
2  Gminna Biblioteka Publiczna 

w Trzciannem  
 

86 500  
2  

Stowarzyszenie 

Edukator 

w Łomży 

Przedszkola 

 

50 760 

 

3 Dotacja celowa na pomoc  

finansową  udzieloną  -

Powiatowi Monieckiemu 

z przeznaczeniem na 

realizacje zadania pn.” 

przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1841B dr. 

Woj. Nr 671-Krypno 

Wielkie- Długołeka- Stare 

Bajki-Wyszowate-Nowa 

Wieś-Trzcianne- Kulesze- 

Downary- dr kraj. Nr 65 na 

odcinku Szorce –Krynica 

i drogi powiatowej 1842B 

Trzcianne-Gugny na odcinku 

w miejscowości Trzcianne 

i Zubole”. 

160 

000 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3147



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/162/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

Objaśnienia 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego realizując zadania zlecone gminom ustawami w planie 

dochodów, wydatków i załączniku nr 4 wprowadzono  dotację w dz. 801 - Oświata i wychowanie na zakup 

pomocy naukowych, dydaktycznych i książek. 

Przenosząc realizację zadania pod nazwą „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Trzciannem z budową 

otworu studziennego i budową sieci wodociągowej na terenie gminy Trzcianne oraz budową 

przyzagrodowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Niewiarowie” na 2018 r. planowane 

wydatki tego działu przeznaczono na zadania „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części 

istniejącego budynku byłej szkoły na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi” zwiększając łączne koszty 

finansowe o kwotę 100 000 zł, a kwotę 79 928 zł przeznaczono na nowe zadanie pn. „Zakup ciągnika 

i przyczepy do zbiórki odpadów wielogabarytowych, zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego oraz 

zużytych opon samochodowych”, którego łączne koszty finansowe wynoszą 102 795 zł. 

W dziale 60016 (drogi publiczne i gminne - zakup usług pozostałych) zmniejszono plan wydatków 

o kwotę 28 055 zł natomiast zwiększono w dziale 90002 przeznaczając 23 055 zł na nowe zadanie (Zakup 

ciągnika…..), oraz o 5000 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

Plan dochodów zwiększono o 500 zł wprowadzając w dziale 90001 paragraf 0690-wpływy z rożnych 

opłat (dot. opłaty za wymianę wodomierzy), jednocześnie zwiększono o tę kwotę plan wydatków w dziale 

90002 - zakup materiałów i wyposażenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3147


		2017-08-16T11:01:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




